
14° DI CORSA ASPETTANDO IL NATALE
GARA DI CORSA SU STRADA

Organizzazione: ATL. TEAM LOPPIO

CUCCIOLE

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
18 Dicembre 2022   Ora Inizio: 13:30

Pett. PuntiAnnoAtleta
BASHA Chanel  136            2:20         42EF82013    1 TN010 US MARCO

Mercutello Sara  145            2:20         41EF81905    2 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

TOSS Giorgia  149            2:22         40EF82013    3 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

Ziviani Sofia  147            2:23         39EF81905    4 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

ANTOLINI Serena  155            2:26         38EF82013    5 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

SIMONI Gaia  154            2:29         37EF82014    6 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

EMANUELLI Giulia  161            2:29         36EF82014    7 tn562 JUNIOR SPORT AVIO

FABBRI Laura  167            2:30         35EF82013    8 tn567 USD VILLAZZANO

PINTER Marina  139            2:33         34EF82013    9 TN010 US MARCO

BENEDETTI Jenny  137            2:34         33EF82014   10 TN010 US MARCO

ILIESCU Mara Ioana  140            2:38         32EF82013   11 TN012 TRI-SWIM GARDA TRENTINO

ARCHETTI Emilia  150            2:47         31EF82014   12 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

Gazzini Adele  144            2:59         30EF81905   13 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

Dallapè Ariele  141            3:04         29EF81905   14 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

MARINI Alice  148            3:07         28EF82014   15 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

BONVICINI Linda Lilith  135            3:18         27EF82014   16 TN009 US MARTER

BRUGNARA Desiree  152            3:20         26EF82014   17 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

BERTOLDI Viola  138            3:21         25EF82013   18 TN010 US MARCO

PALMIOTTO Gaia  166            3:22         24EF82013   19 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

BERTOLINI Vera  156            3:29         23EF81905   20 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

SARTORI Alice  153            3:40         22EF82013   21 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

FONTEMURATO Nicole  165            3:49         21EF82013   22 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

CUCCIOLI

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
18 Dicembre 2022   Ora Inizio: 13:40

Pett. PuntiAnnoAtleta
PASQUALINI Samuele  191            2:05         42EM82013    1 tn567 USD VILLAZZANO

Stenico Mattia  180            2:08         41EM81905    2 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

SASSUDELLI Tommaso  195            2:11         40EM82014    3 tn567 USD VILLAZZANO

PELLEGRINI Simone  175            2:13         39EM82013    4 TN012 TRI-SWIM GARDA TRENTINO

DEBIASI Alessandro  173            2:14         38EM82013    5 TN012 TRI-SWIM GARDA TRENTINO

ALBERTI Giovanni  172            2:16         37EM82014    6 TN012 TRI-SWIM GARDA TRENTINO

MOSNA Benjamin Giulio  189            2:17         36EM82013    7 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

PLANCHER Federico  192            2:18         35EM82013    8 tn567 USD VILLAZZANO

CHESI Francesco  184            2:20         34EM82013    9 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

PRATI Achille  176            2:21         33EM82014   10 TN012 TRI-SWIM GARDA TRENTINO

MARGONI Francesco  188            2:21         32EM82014   11 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

MANAJ Orgest  174            2:24         31EM82013   12 TN012 TRI-SWIM GARDA TRENTINO

MAFFI Giacomo  181            2:28         30EM82014   13 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

QUINTO Davide  193            2:34         29EM82014   14 tn567 USD VILLAZZANO
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PERRONE Eric  171            2:35         28EM82014   15 TN010 US MARCO

GUBERT Zaccaria  170            2:39         27EM82013   16 TN009 US MARTER

PAVLIUK Yaroslav  190            2:40         26EM82013   17 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD

DALLABERNARDINA Orlando  186            2:42         25EM82013   18 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

NARDIN Thomas  182            2:43         24EM82014   19 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

De Sanctis Andrea  179            2:44         23EM81905   20 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

DERIU Damiano  187            2:47         22EM82013   21 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

CRISTELLI Emil  185            2:55         21EM82014   22 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

SALVETTI Filippo  168            3:24         20EM82014   23 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

ESORDIENTI F

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
18 Dicembre 2022   Ora Inizio: 13:45

Pett. PuntiAnnoAtleta
ANDREOLLI Adele  232            1:56         42EF102011    1 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

NICOLINI Noemi  240            2:00         41EF102011    2 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

PASINI Anna  247            2:05         40EF102011    3 tn562 JUNIOR SPORT AVIO

DANIELI DE ZAMBIASI Mia  251            2:05         39EF102011    4 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

COSER Anna  250            2:05         38EF102011    5 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

MONTAGNI Martina  255            2:07         37EF102012    6 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ZUCCHELLI Sara  236            2:07         36EF102012    7 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

PONZO Martina  248            2:08         35EF102011    8 tn562 JUNIOR SPORT AVIO

LORENZI Emma  224            2:09         34EF102011    9 TN012 TRI-SWIM GARDA TRENTINO

Rosà Silvia  230            2:10         33EF101905   10 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

PETSEYA Sofia  256            2:11         32EF102012   11 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ZENDRON Valentina  243            2:11         31EF102011   12 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

COLOMBINI Carlotta  257            2:12         30EF102011   13 tn567 USD VILLAZZANO

ZANDONAI Violette  234            2:13         29EF102012   14 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

Delle Cave Laura  228            2:19         28EF101905   15 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

DALVIT Miriam  237            2:20         27EF102011   16 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

TRAINOTTI Sofia  249            2:25         26EF102012   17 tn562 JUNIOR SPORT AVIO

GALLI Emmarosa  221            2:26         25EF102011   18 TN010 US MARCO

MARINI Caterina  233            2:27         24EF102012   19 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

MORA Silvia  235            2:29         23EF101905   20 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

TOGNOTTI Linda  223            2:31         22EF102012   21 TN010 US MARCO

PINTER Giorgia  222            2:32         21EF102011   22 TN010 US MARCO

HABIB Salma  254            2:33         20EF102012   23 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

Tomasi Caterina  231            2:43         19EF101905   24 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

BERTOLINI Ester  244            2:46         18EF102012   25 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

Civettini Allegra  227            2:48         17EF101905   26 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

GUZZON Rebecca  252            2:50         16EF102012   27 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

FAINI Irene  225            2:52         15EF101905   28 TN013 ASD PACERS GLI ORIGINALI

Marzadro Chiara  229            2:54         14EF101905   29 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

IANUARIO Elena  238            2:58         13EF102012   30 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

Chiesa Emi  226            2:59         12EF101905   31 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

GUZZON Maddalena  253            3:00         11EF102012   32 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

MICHELON Mia  239            3:05         10EF102012   33 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

PILATI Valentina  242            3:08          9EF102012   34 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

ONORATO Veronica  241            3:10          8EF102012   35 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

DALLA COSTA Alice  220            3:10          7EF102011   36 TN009 US MARTER

218 dic 2022  -  16:37

Elaborazione dati: 

Cl. PrestazioneCat. Società

Pag.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



14° DI CORSA ASPETTANDO IL NATALE
GARA DI CORSA SU STRADA

Organizzazione: ATL. TEAM LOPPIO

ESORDIENTI M

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
18 Dicembre 2022   Ora Inizio: 13:50

Pett. PuntiAnnoAtleta
FRIZZI Tommaso  261            1:53         42EM102011    1 TN012 TRI-SWIM GARDA TRENTINO

SANTI Lorenzo  269            1:54         41EM102011    2 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

MARINI Samuele  266            1:56         40EM102011    3 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

BORTOLOTTI Daniele  276            1:56         39EM102012    4 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

Sakurti Ermal  265            2:05         38EM101905    5 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

PELLEGRINI Davide  263            2:07         37EM102011    6 TN012 TRI-SWIM GARDA TRENTINO

SARTORI Giovanni  273            2:08         36EM102011    7 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

KOFI APPIAH Samuel  275            2:09         35EM102011    8 tn501 ATLETICA TIONE

GATTI Francesco  268            2:10         34EM101905    9 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

BEZZI Tobia  270            2:12         33EM102011   10 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

MIORI Elia  262            2:13         32EM102012   11 TN012 TRI-SWIM GARDA TRENTINO

SCARTEZZINI Danh  277            2:14         31EM102012   12 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

SASSUDELLI Pietro  279            2:15         30EM102011   13 tn567 USD VILLAZZANO

BONORA Davide  267            2:16         29EM102012   14 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

BORTOLAMEOTTI Krishna  278            2:17         28EM102012   15 tn567 USD VILLAZZANO

Moretti Martino  264            2:19         27EM101905   16 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

ALBERTI Carlo  260            2:20         26EM102012   17 TN012 TRI-SWIM GARDA TRENTINO

TANARA Jody  274            2:22         25EM102011   18 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

MOSER Daniele  272            2:24         24EM102011   19 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

RAGAZZE

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
18 Dicembre 2022   Ora Inizio: 14:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
ZUCCHELLI Elisa  313            3:53         42RF2010    1 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

PISONI Elisa  327            3:56         41RF2010    2 tn524 G.S. TRILACUM

DELLA PUPPA Silvia  308            3:57         40RF2009    3 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

EMANUELLI Elisa  329            4:00         39RF2009    4 tn562 JUNIOR SPORT AVIO

ROSA` Anna  304            4:03         38RF2009    5 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

ZAMBONI Alice  333            4:06         37RF2010    6 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

GATTI Sofia  311            4:17         36RF1905    7 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

FACCIPONTI Silvia  330            4:21         35RF2009    8 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

SCHIAVO Caterina  326            4:27         34RF2010    9 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

ZANDONAI Heloise  310            4:29         33RF2010   10 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

BONFANTI Chiara  317            4:36         32RF2009   11 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

NICOLODI Martina  320            4:39         31RF2009   12 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

MARCHESONI Beatrice  335            4:40         30RF2010   13 tn567 USD VILLAZZANO

PAOLI Iris  322            4:41         29RF2009   14 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

ZAMBONI Emma  336            4:42         28RF2010   15 tn567 USD VILLAZZANO
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FILAGRANA Erica  325            4:45         27RF2009   16 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

Silli Federica  305            4:47         26RF1905   17 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

ARSENI Maria  316            4:49         25RF2009   18 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

SIMONI Letizia  323            4:50         24RF2010   19 tn501 ATLETICA TIONE

TOGNOTTI Sofia  301            4:51         23RF2010   20 TN010 US MARCO

URSELLA Camilla  328            4:59         22RF2009   21 tn524 G.S. TRILACUM

DETASSIS Erica  318            5:01         21RF2010   22 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

Bisoffi Giada  303            5:02         20RF1905   23 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

LANDONI Luna Vittoria  319            5:03         19RF2010   24 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

VASILIU Maria Clara  302            5:04         18RF2010   25 TN010 US MARCO

Zanghì Flavia  306            5:06         17RF1905   26 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

ARCHETTI Carlotta  314            5:07         16RF2010   27 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

POMINO Eleonora  399            5:09         15RF2010   28 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

VIGORI Amelia  312            5:14         14RF2010   29 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

ONORATO Alice  321            5:29         13RF2009   30 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

PALLANCH Nina  309            5:45         12RF2010   31 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

FENOLI Aurora  307            8:10         11RF2009   32 TN119 S.A. VALCHIESE

RAGAZZI

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
18 Dicembre 2022   Ora Inizio: 14:08

Pett. PuntiAnnoAtleta
BEBBER Mattia  362            3:30         42RM2009    1 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

La Grutta Alessandro  345            3:34         41RM1905    2 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

LESKOVJAN Matteo  343            3:38         40RM2009    3 TN012 TRI-SWIM GARDA TRENTINO

GRASSI Nicola  350            3:40         39RM2009    4 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

TESSADRI Valerio  360            3:44         38RM2010    5 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

VALDUGA Edoardo  346            3:45         37RM2010    6 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

OSS ANDERLOT Nicola  368            3:45         36RM2009    7 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

FACCHINELLI Daniel  365            3:51         35RM2010    8 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

GEROLA Riccardo  349            3:51         34RM2009    9 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

PARISI Davide  351            3:53         33RM2010   10 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

BENEDETTI Adam  340            3:54         32RM2010   11 TN010 US MARCO

GUZZON Matteo  366            3:54         31RM2010   12 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

BONORA Pietro  341            3:55         30RM2009   13 TN012 TRI-SWIM GARDA TRENTINO

COPAT Riccardo  369            3:57         29RM2009   14 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD

MOGGIO Damiano  370            4:01         28RM2009   15 tn567 USD VILLAZZANO

MONTAGNI Damiano  367            4:04         27RM2010   16 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

PASQUALINI Elia  371            4:15         26RM2009   17 tn567 USD VILLAZZANO

PAOLI Marco  358            4:16         25RM2009   18 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

BORTOLAMEDI Luca  363            4:27         24RM2010   19 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

GIROTTO Giacomo  354            4:30         23RM2009   20 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

MARCHI Andrea  357            4:31         22RM2010   21 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

PIFFER Stefano  359            4:32         21RM2009   22 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

PLANCHER Alessio  372            4:47         20RM2010   23 tn567 USD VILLAZZANO

LORENZI Achille  356            4:48         19RM2010   24 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

FRANCH Piero  353            4:48         18RM2010   25 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

HOLLER Martin  355            4:49         17RM2010   26 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

DEGARA Riccardo  352            4:51         16RM2010   27 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

VULCAN Emanuele  361            4:52         15RM2010   28 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

MELZANI Jacopo  347            4:57         14RM2010   29 TN119 S.A. VALCHIESE

MOSCA Marco  348            5:25         13RM2010   30 TN119 S.A. VALCHIESE
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CADETTE

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
18 Dicembre 2022   Ora Inizio: 14:16

Pett. PuntiAnnoAtleta
RIZZI Jennie  292            5:46         42CF2007    1 tn524 G.S. TRILACUM

FERRARI Licia  283            5:57         41CF2007    2 TN119 S.A. VALCHIESE

Gerola Martina  281            6:02         40CF1905    3 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

BONORA Elisa  280            6:03         39CF2007    4 TN012 TRI-SWIM GARDA TRENTINO

ZUCCHELLI Lucia  285            6:08         38CF2007    5 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

LEOCATA Sofia  290            6:11         37CF2007    6 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

TASIN Letizia  284            6:18         36CF2008    7 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

MATTEVI Chiara  286            6:47         35CF2008    8 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

Mezzetti Matilde  282            6:59         34CF1905    9 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

GOJ Elisabetta  289            7:00         33CF2008   10 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

ECCEL Silvia  293            7:03         32CF2008   11 tn567 USD VILLAZZANO

MONAUNI Aurora  287            7:10         31CF2007   12 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

TRENTINI Alice  294            7:16         30CF2008   13 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

CADETTI

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
18 Dicembre 2022   Ora Inizio: 14:24

Pett. PuntiAnnoAtleta
GIRARDINI Nicola  388            4:49         42CM2008    1 tn501 ATLETICA TIONE

MADI SILVA Rhuan Michel  385            4:54         41CM2007    2 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

SAMMARCO Raffaele  392            4:57         40CM2007    3 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ZANDONELLA Alessio  387            4:59         39CM2008    4 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

DYKOPAVLENKO Nicola  395            5:10         38CM2007    5 tn567 USD VILLAZZANO

VALENTE Achille  394            5:20         37CM2007    6 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

PISONI Michele  389            5:31         36CM2008    7 tn524 G.S. TRILACUM

SLOMP Samuele  390            5:32         35CM2007    8 tn562 JUNIOR SPORT AVIO

FILIPPI Pietro  386            5:37         34CM2008    9 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

TASIN Riccardo  393            5:47         33CM2008   10 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ZANDONAI Mattia  382            5:50         32CM2008   11 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

BORTOLOTTI Damiano  383            6:00         31CM2008   12 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

ROTA Marco  397            6:02         30CM2008   13 tn567 USD VILLAZZANO

MERZI Lorenzo  391            6:06         29CM2008   14 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

FERRARI Giuliano  396            6:10         28CM2008   15 tn567 USD VILLAZZANO

Ziviani Mattia  380            6:17         27CM1905   16 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA
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ALLIEVI

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
18 Dicembre 2022   Ora Inizio: 14:39

Pett. PuntiAnnoAtleta
HOXHA Daniel  209           10:34         32AM2005    1 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

PISONI Nicola  215           10:42         31AM2006    2 tn524 G.S. TRILACUM

OSTI Davide  216           10:44         30AM2005    3 tn562 JUNIOR SPORT AVIO

ENI Pietro  207           10:44         29AM2006    4 TN119 S.A. VALCHIESE

CAMPIDELLI Gianluca  213           10:45         28AM2005    5 tn501 ATLETICA TIONE

ALTERI Alessio  206           10:52         27AM2005    6 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

CAMPI Davide  205           11:24         26AM2005    7 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO

DAVES Edoardo  214           11:42         25AM2006    8 tn524 G.S. TRILACUM

TOSCA Davide  212           11:48         24AM2006    9 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

GIACOMOZZI Mirko  210           12:30         23AM2005   10 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

AMATORI B M

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
18 Dicembre 2022   Ora Inizio: 14:39

Pett. PuntiAnnoAtleta
LONER Alessio   48           13:57         17SM501971    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

VALDUGA Claudio   60           14:24         16SM451975    2 TN134 G.A. PALIO CITTA DELLA QUERCIA

LANDONI Luca Albert   47           14:36         15SM501968    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

MIORI Nicola   46           14:37         14SM501905    4 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

RIZZI Massimo   53           14:44         13SM501972    5 tn524 G.S. TRILACUM

OSS ANDERLOT Loris   57           14:54         12SM451973    6 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ZANDONELLA Marco   51           14:57         11SM501971    7 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

PICCOLI Mariano   58           15:07         10SM501970    8 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

BENEDETTI  Maurizio   61           15:19          9SM501969    9 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

OSTI Luca   54           15:35          8SM451975   10 tn562 JUNIOR SPORT AVIO

PASQUALINI Emilio   59           15:51          7SM501970   11 tn567 USD VILLAZZANO

MIORI Claudio   45           16:13          6SM501970   12 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

TONIATTI Roberto   40           16:54          5SM501905   13 TN013 ASD PACERS GLI ORIGINALI

RASPADORI Carlo   52           20:00          4SM501969   14 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

PIFFER Andrea   50           21:05          3SM451974   15 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

618 dic 2022  -  16:37

Elaborazione dati: 

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Pag.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



14° DI CORSA ASPETTANDO IL NATALE
GARA DI CORSA SU STRADA

Organizzazione: ATL. TEAM LOPPIO

VETERANI A M

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
18 Dicembre 2022   Ora Inizio: 14:39

Pett. PuntiAnnoAtleta
PINAMONTI Adriano   76           14:33         17SM551966    1 TN002 FONDISTI ALTA VAL DI NON

ANESI Luca   74           14:52         16SM551967    2 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

PANELATTI Luca   66           15:11         15SM551967    3 TN119 S.A. VALCHIESE

ZAMBONI Stefano   65           16:16         14SM551965    4 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO

CHISTE` Franco   68           16:18         13SM551964    5 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

BERGAMO Armando   41           16:21         12SM551966    6 TN015 GS FRAVEGGIO

DALLAPORTA Maurizio   69           16:21         11SM551964    7 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

TOMASINI Umberto   73           16:48         10SM601961    8 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

OSS CAZZADOR Bruno   75           17:25          9SM601961    9 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

DI CECCO Giuseppe   71           18:13          8SM601961   10 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

POLI Flavio   62           18:22          7SM601962   11 TN006 SS STIVO

VETERANI B M

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
18 Dicembre 2022   Ora Inizio: 14:39

Pett. PuntiAnnoAtleta
MOSER Luciano   80           15:37         17SM651953    1 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO

RIGONI Silvano   79           16:38         16SM651905    2 TN014 AMATORI ATLETICA MALO

GUERRA Antonio   64           16:46         15SM651956    3 TN016 GS ALPINI VICENZA

EISENSTECKEN Bernhard   83           16:47         14SM651954    4 TN134 G.A. PALIO CITTA DELLA QUERCIA

DALCOLMO Elio   88           17:11         13SM601959    5 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

MERIGHI Sirio11111           18:57         12SM701952    6 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

TRISOTTO Renzo   87           19:23         11SM601959    7 tn524 G.S. TRILACUM

VANZO Flavio   77           19:38         10SM651954    8 TN126 U.S. STELLA ALPINA CARANO

CAPPELETTI Tarcisio   85           19:43          9SM651953    9 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

COMAI Roberto   81           19:57          8SM701952   10 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

TOMASI Lino   92           20:13          7SM701950   11 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

STEDILE Gino   82           20:34          6SM701948   12 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

DALDOSS Severino   78           21:14          5SM701951   13 TN001 USAM BAITONA

FILIPPI Franco   89           21:40          4SM601958   14 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

LUCIN Luigi   90           23:15          3SM751943   15 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

PARIS Gianfranco   91           23:22          2SM701952   16 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
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14° DI CORSA ASPETTANDO IL NATALE
GARA DI CORSA SU STRADA

Organizzazione: ATL. TEAM LOPPIO

ALLIEVE

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
18 Dicembre 2022   Ora Inizio: 15:04

Pett. PuntiAnnoAtleta
TONOLLI Giulia  203            8:35         32AF2005    1 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

BERTAGNOLLI Debora  201            8:43         31AF2005    2 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

ZUCCHELLI Giulia  200            9:50         30AF2005    3 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

SCHIAVO Anna  202           11:46         29AF2006    4 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

JUNIOR F

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
18 Dicembre 2022   Ora Inizio: 15:04

Pett. PuntiAnnoAtleta
SCHIAVO Maria    1           12:42         32JF2004    1 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

Gutmann Clara    2           13:47         31JF1905    2 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

SENIOR F

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
18 Dicembre 2022   Ora Inizio: 15:04

Pett. PuntiAnnoAtleta
STEDILE Federica    8           12:05         17SF1991    1 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

MICHELON Desiree    5           12:22         16SF1994    2 TN002 FONDISTI ALTA VAL DI NON

NICOLETTI Elisabetta    4           13:32         15SF1990    3 TN000 ADS MOLLARO

TOMASINI Gaia    6           14:50         14PF2002    4 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

AMATORI A F

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
18 Dicembre 2022   Ora Inizio: 15:04

Pett. PuntiAnnoAtleta
ANDRIGHETTONI Claudia   14           11:58         17SF401981    1 TN134 G.A. PALIO CITTA DELLA QUERCIA
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14° DI CORSA ASPETTANDO IL NATALE
GARA DI CORSA SU STRADA

Organizzazione: ATL. TEAM LOPPIO

BONVECCHIO Elektra   17           12:34         16SF401978    2 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

BATTAN Michela   10           14:28         15SF401980    3 TN001 USAM BAITONA

RIZZOLI Michela   16           15:38         14SF401982    4 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

GENETTI Laura   15           15:57         13SF401980    5 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

PRETTI Laura   12           16:18         12SF401979    6 TN001 USAM BAITONA

FERRO Linda   13           17:22         11SF401905    7 TN013 ASD PACERS GLI ORIGINALI

AMATORI B F

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
18 Dicembre 2022   Ora Inizio: 15:04

Pett. PuntiAnnoAtleta
DARDHA Diana   18           12:45         17SF501971    1 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

GIORDANI Monica   21           13:00         16SF451974    2 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

DOSSI Monica   19           13:39         15SF501972    3 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

FELLER Manola   20           14:08         14SF451975    4 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

DALLAPICCOLA Cristina   23           14:11         13SF501972    5 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

PEDROTTI Sara   25           16:53         12SF501971    6 tn567 USD VILLAZZANO

PACENZA Alessandra   24           20:04         11SF451973    7 tn567 USD VILLAZZANO

VETERANE A F

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
18 Dicembre 2022   Ora Inizio: 15:04

Pett. PuntiAnnoAtleta
ACCALAI Paola   28           13:59         17SF601962    1 TN006 SS STIVO

MIORELLI Cristina   31           14:43         16SF551965    2 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

ANTONIAZZI Manuela   30           15:25         15SF551967    3 TN113 U.S.D. CERMIS

MAURINA Lucia Maria   27           17:01         14SF601962    4 TN001 USAM BAITONA

BONECHER Ornella   32           17:07         13SF601961    5 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

VETERANE B F

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
18 Dicembre 2022   Ora Inizio: 15:04

Pett. PuntiAnnoAtleta
GIOVANELLI Rosanna   33           15:14         17SF601959    1 TN126 U.S. STELLA ALPINA CARANO

DAL SANTO Maria Cristin   29           15:53         16SF651955    2 TN014 AMATORI ATLETICA MALO

MONSORNO Daria   35           17:26         15SF651953    3 TN113 U.S.D. CERMIS
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14° DI CORSA ASPETTANDO IL NATALE
GARA DI CORSA SU STRADA

Organizzazione: ATL. TEAM LOPPIO

GIOVANNINI Flora   34           17:56         14SF701951    4 TN001 USAM BAITONA

JUNIOR M

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
18 Dicembre 2022   Ora Inizio: 15:26

Pett. PuntiAnnoAtleta
DALLAPICCOLA Mauro  106           15:16         32JM2004    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

TAISSIR Ayoub  104           15:35         31JM1905    2 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

ZANON Filippo  107           16:27         30JM2004    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

BAROZZI Davide  101           16:30         29JM2004    4 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

CASAGRANDA Damiano  105           16:58         28JM2004    5 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

OSTI Emanuele  108           17:23         27JM2003    6 tn562 JUNIOR SPORT AVIO

POLETTI Tommaso  100           17:30         26JM2004    7 TN012 TRI-SWIM GARDA TRENTINO

DALLAGO Tobia  103           17:40         25JM2003    8 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

SENIOR M

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
18 Dicembre 2022   Ora Inizio: 15:26

Pett. PuntiAnnoAtleta
LOSS Nikolas  111           14:49         17PM2001    1 TN011 US PRIMIERO

MASETTO Simone  114           15:15         16PM2000    2 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

TAISSIR Ahmed  113           16:36         15SM1905    3 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

FERRERO Lorenzo  116           16:41         14PM2002    4 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ZAMBOTTI Damiano  110           19:17         13SM1995    5 TN001 USAM BAITONA

AMATORI A M

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
18 Dicembre 2022   Ora Inizio: 15:26

Pett. PuntiAnnoAtleta
VECCHIETTI Matteo  127           16:23         17SM401981    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

FORLETTA Marco  125           16:31         16SM351986    2 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

COSTA Gianni  130           16:37         15SM401981    3 tn562 JUNIOR SPORT AVIO

FILIPPI Gabriele  128           17:17         14SM351905    4 TN540 POL.VA GIUDICARIE ESTERIORI

CESARO Andrea  131           17:51         13SM351983    5 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

BERTO` Omar  120           18:15         12SM401979    6 TN001 USAM BAITONA

FENOLI Franco  123           19:39         11SM401979    7 TN119 S.A. VALCHIESE
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14° DI CORSA ASPETTANDO IL NATALE
GARA DI CORSA SU STRADA

Organizzazione: ATL. TEAM LOPPIO

GUZZON Raffaele  132           19:42         10SM401979    8 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

BONVICINI David  122           21:19          9SM351985    9 TN009 US MARTER

CAVAGNA Marco  129           23:20          8SM351985   10 tn562 JUNIOR SPORT AVIO

AM-ABM-VAM-VBM

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
18 Dicembre 2022   Ora Inizio: 14:39

Pett. PuntiAnnoAtleta
HOXHA Daniel  209           10:34AM2005    1 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

PISONI Nicola  215           10:42AM2006    2 tn524 G.S. TRILACUM

OSTI Davide  216           10:44AM2005    3 tn562 JUNIOR SPORT AVIO

ENI Pietro  207           10:44AM2006    4 TN119 S.A. VALCHIESE

CAMPIDELLI Gianluca  213           10:45AM2005    5 tn501 ATLETICA TIONE

ALTERI Alessio  206           10:52AM2005    6 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

CAMPI Davide  205           11:24AM2005    7 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO

DAVES Edoardo  214           11:42AM2006    8 tn524 G.S. TRILACUM

TOSCA Davide  212           11:48AM2006    9 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

GIACOMOZZI Mirko  210           12:30AM2005   10 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

LONER Alessio   48           13:57SM501971   11 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

VALDUGA Claudio   60           14:24SM451975   12 TN134 G.A. PALIO CITTA DELLA QUERCIA

PINAMONTI Adriano   76           14:33SM551966   13 TN002 FONDISTI ALTA VAL DI NON

LANDONI Luca Albert   47           14:36SM501968   14 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

MIORI Nicola   46           14:37SM501905   15 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

RIZZI Massimo   53           14:44SM501972   16 tn524 G.S. TRILACUM

ANESI Luca   74           14:52SM551967   17 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

OSS ANDERLOT Loris   57           14:54SM451973   18 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ZANDONELLA Marco   51           14:57SM501971   19 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

PICCOLI Mariano   58           15:07SM501970   20 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

PANELATTI Luca   66           15:11SM551967   21 TN119 S.A. VALCHIESE

BENEDETTI  Maurizio   61           15:19SM501969   22 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

OSTI Luca   54           15:35SM451975   23 tn562 JUNIOR SPORT AVIO

MOSER Luciano   80           15:37SM651953   24 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO

PASQUALINI Emilio   59           15:51SM501970   25 tn567 USD VILLAZZANO

MIORI Claudio   45           16:13SM501970   26 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

ZAMBONI Stefano   65           16:16SM551965   27 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO

CHISTE` Franco   68           16:18SM551964   28 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

BERGAMO Armando   41           16:21SM551966   29 TN015 GS FRAVEGGIO

DALLAPORTA Maurizio   69           16:21SM551964   30 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

SCHIAVO Stefano   39           16:28SM451977   31 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

RIGONI Silvano   79           16:38SM651905   32 TN014 AMATORI ATLETICA MALO

GUERRA Antonio   64           16:46SM651956   33 TN016 GS ALPINI VICENZA

EISENSTECKEN Bernhard   83           16:47SM651954   34 TN134 G.A. PALIO CITTA DELLA QUERCIA

TOMASINI Umberto   73           16:48SM601961   35 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

TONIATTI Roberto   40           16:54SM501905   36 TN013 ASD PACERS GLI ORIGINALI

DALCOLMO Elio   88           17:11SM601959   37 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

OSS CAZZADOR Bruno   75           17:25SM601961   38 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

DI CECCO Giuseppe   71           18:13SM601961   39 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

POLI Flavio   62           18:22SM601962   40 TN006 SS STIVO

TRISOTTO Renzo   87           19:23SM601959   41 tn524 G.S. TRILACUM

VANZO Flavio   77           19:38SM651954   42 TN126 U.S. STELLA ALPINA CARANO

CAPPELETTI Tarcisio   85           19:43SM651953   43 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

COMAI Roberto   81           19:57SM701952   44 TN131 LAGARINA CRUS TEAM
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14° DI CORSA ASPETTANDO IL NATALE
GARA DI CORSA SU STRADA

Organizzazione: ATL. TEAM LOPPIO

RASPADORI Carlo   52           20:00SM501969   45 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

TOMASI Lino   92           20:13SM701950   46 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

STEDILE Gino   82           20:34SM701948   47 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

DALDOSS Severino   78           21:14SM701951   48 TN001 USAM BAITONA

FILIPPI Franco   89           21:40SM601958   49 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

LUCIN Luigi   90           23:15SM751943   50 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

PARIS Gianfranco   91           23:22SM701952   51 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

AF-JF-SF-AAF-ABF-VAF-VBF

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
18 Dicembre 2022   Ora Inizio: 15:04

Pett. PuntiAnnoAtleta
TONOLLI Giulia  203            8:35AF2005    1 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

BERTAGNOLLI Debora  201            8:43AF2005    2 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

ZUCCHELLI Giulia  200            9:50AF2005    3 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

SCHIAVO Anna  202           11:46AF2006    4 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

ANDRIGHETTONI Claudia   14           11:58SF401981    5 TN134 G.A. PALIO CITTA DELLA QUERCIA

STEDILE Federica    8           12:05SF1991    6 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

MICHELON Desiree    5           12:22SF1994    7 TN002 FONDISTI ALTA VAL DI NON

BONVECCHIO Elektra   17           12:34SF401978    8 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

SCHIAVO Maria    1           12:42JF2004    9 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

DARDHA Diana   18           12:45SF501971   10 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

GIORDANI Monica   21           13:00SF451974   11 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

NICOLETTI Elisabetta    4           13:32SF1990   12 TN000 ADS MOLLARO

DOSSI Monica   19           13:39SF501972   13 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

Gutmann Clara    2           13:47JF1905   14 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

ACCALAI Paola   28           13:59SF601962   15 TN006 SS STIVO

FELLER Manola   20           14:08SF451975   16 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

DALLAPICCOLA Cristina   23           14:11SF501972   17 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

BATTAN Michela   10           14:28SF401980   18 TN001 USAM BAITONA

MIORELLI Cristina   31           14:43SF551965   19 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

TOMASINI Gaia    6           14:50PF2002   20 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

GIOVANELLI Rosanna   33           15:14SF601959   21 TN126 U.S. STELLA ALPINA CARANO

ANTONIAZZI Manuela   30           15:25SF551967   22 TN113 U.S.D. CERMIS

RIZZOLI Michela   16           15:38SF401982   23 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

GENETTI Laura   15           15:57SF401980   24 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

PRETTI Laura   12           16:18SF401979   25 TN001 USAM BAITONA

PEDROTTI Sara   25           16:53SF501971   26 tn567 USD VILLAZZANO

MAURINA Lucia Maria   27           17:01SF601962   27 TN001 USAM BAITONA

BONECHER Ornella   32           17:07SF601961   28 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

FERRO Linda   13           17:22SF401905   29 TN013 ASD PACERS GLI ORIGINALI

MONSORNO Daria   35           17:26SF651953   30 TN113 U.S.D. CERMIS

GIOVANNINI Flora   34           17:56SF701951   31 TN001 USAM BAITONA

PACENZA Alessandra   24           20:04SF451973   32 tn567 USD VILLAZZANO
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14° DI CORSA ASPETTANDO IL NATALE
GARA DI CORSA SU STRADA

Organizzazione: ATL. TEAM LOPPIO

JM SM AAM

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
18 Dicembre 2022   Ora Inizio: 15:26

Pett. PuntiAnnoAtleta
LOSS Nikolas  111           14:49PM2001    1 TN011 US PRIMIERO

MASETTO Simone  114           15:15PM2000    2 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

DALLAPICCOLA Mauro  106           15:16JM2004    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

TAISSIR Ayoub  104           15:35JM1905    4 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

VECCHIETTI Matteo  127           16:23SM401981    5 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

ZANON Filippo  107           16:27JM2004    6 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

BAROZZI Davide  101           16:30JM2004    7 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

FORLETTA Marco  125           16:31SM351986    8 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

TAISSIR Ahmed  113           16:36SM1905    9 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

COSTA Gianni  130           16:37SM401981   10 tn562 JUNIOR SPORT AVIO

FERRERO Lorenzo  116           16:41PM2002   11 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

CASAGRANDA Damiano  105           16:58JM2004   12 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

FILIPPI Gabriele  128           17:17SM351905   13 TN540 POL.VA GIUDICARIE ESTERIORI

OSTI Emanuele  108           17:23JM2003   14 tn562 JUNIOR SPORT AVIO

POLETTI Tommaso  100           17:30JM2004   15 TN012 TRI-SWIM GARDA TRENTINO

DALLAGO Tobia  103           17:40JM2003   16 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

CESARO Andrea  131           17:51SM351983   17 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

BERTO` Omar  120           18:15SM401979   18 TN001 USAM BAITONA

ZAMBOTTI Damiano  110           19:17SM1995   19 TN001 USAM BAITONA

FENOLI Franco  123           19:39SM401979   20 TN119 S.A. VALCHIESE

GUZZON Raffaele  132           19:42SM401979   21 tn563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

BONVICINI David  122           21:19SM351985   22 TN009 US MARTER

CAVAGNA Marco  129           23:20SM351985   23 tn562 JUNIOR SPORT AVIO
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